Edital de referência nº 02/2025

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO

RETIFICAÇÃO

Onde se lêA Coordenadora do Projeto de Extensão Julimara Aparecida de Paiva, no uso de suas atribuiçõ es legais, torna pú blica a abertura do processo de seleção de bolsista discente para o projeto Reflexões em movimento:
os temas transversais para além da sala de aula.

Leia-seA Coordenadora do Projeto de Extensão MARIA DE LOURDES CARDOSO, no uso de suas atribuiçõ es legais, torna  pú blica  a  abertura  do  processo  de  seleção  de  bolsista  discente  para  o  projeto  Reflexões  em
movimento: os temas transversais para além da sala de aula.

Bom Sucesso, 19 de maio de 2025.
______________________________________________________Coordenadora do Projeto

		2025-05-19T10:54:07-0300